EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

GABINETE

_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO N.º 61/2024. DISPENSA DE

LICITAÇÃO - Processo n.º 2024.110215.26510 – EMSERH. O Presidente da

Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, Marcello Apolonio

Duailibe Barros, CPF n.º 976.615.203-97, no uso de suas atribuições legais,

resolve RETIFICAR O TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º

61/2024, publicado no DOE/MA, da seguinte maneira:

ONDE SE LÊ: cujo objeto trata da contratação direta, por inexigibilidade de

licitação, de empresa especializada no fornecimento de mobiliário visando

atendimento da unidade de saúde Programa de ação integrada para aposentado –

PAI, sob administração da EMSERH.

LEIA-SE: cujo objeto trata da contratação de empresa especializada no

fornecimento de mobiliário visando atendimento da unidade de saúde Programa

de Ação Integrada para Aposentado – PAI, sob administração da EMSERH.

Permanecem irretocáveis todos os demais dados do referido Termo de Ratificação

n.º 61/2024.

 São Luís - MA, 05 de dezembro de 2024.

Marcello Apolonio Duailibe Barros
- Presidente da EMSERH –

Matrícula n.º 11748